｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立暖暖高級中學

發文字號：基府教特參字第1140123410號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

函轉雲林縣政府辦理114年度約聘專任專業輔導人員第3次
甄選，詳如說明，請查照。

依據雲林縣政府114年6月3日府教輔一字第1142426673號
函辦理。

甄選資訊：

職缺：約聘專任專業輔導人員3名(偏遠地區-心理師3
名)。
報名日期：即日起至114年6月27日(星期五)止。
簡章下載 https://studentcouns.ylc.edu.tw/114-3.htm

如有補充或調整事項，另公告於：

雲林縣教育網 https://education.ylc.edu.tw
雲林縣學生輔導諮商中心 https://studentcouns.ylc.edu.tw

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)

副本：本府教育處特殊教育科

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：蔡沛如
電話：02-24301505 分機504
電子信箱：tsaibonnie1688@gmail.com

發文日期： 中華民國114年6月4日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
(三)

三、

(一)
(二)

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/04
10:00:14

第1頁，共1頁

人事室 114/06/04

1140105006